2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 035/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Paula Domingues Do Nascimento; Audiney Rodrigues Fernandes; Bruno Fontes

Calone; Edson Freire; Fabio Campagnolo; Felipe Slompo De Oliveira; Gedeane Paiva Ferreira Thalenius;

Hemilton Hara; Joalene De Oliveira Araújo; Jucelia Adriane Otovicz Hara; Juliana Reichert; Kelly Carla

Hoffann; Luiz Carlos Cireli; Marcelo Luis Cyles Pereira; Marcio Jose Martins Franca; Maria Angelica

Cavalcante Quilles; Pamela Tereza Aparecida De Lima Soares; Rafael Fillipi Tome; Rafael Lagemann;

Rafael Mayolino De Santa Rosa; Romulo De Araújo Filho; Sergio Henrique Artero Dal Maso; Thiago

Antônio Da Cunha; Yuri Rangel Oliveira Soares; Marines Buchmann De Jesus.

DEFINITIVA: Adriana Kozoff; Afonso Dos Santos; Aline Cristina Machado Flores; Aluísio De Castro

Lessa Junior; André Luís Stein Fortes; Antônio Ferreira Diniz; Daniel Rachewsky Scheir; Diego

Poquiviqui De Oliveira; Diogo De Oliveira Da Cruz; Elcy Rejane Pereira Da Costa; Eulinda Maria Alves

Rodrigues; Flavio Campos De Oliveira; Gladstone Avelino Britto; Heloisa Santos Lugato; Iliete Yung;

Jayme Eburneo Queiroz; Joana Darque Couto De Castro; Joao Miguel Da Costa Neto; Joao Vinicius

Leventi De Mendonca; Josyane Goncalves Do Prado; Juliane Giacomin Da Cruz; Julianne Antressa Da

Silva Xavier Luz; Juliano Ricardo Schavaren; Karla Cristina Watanabe Archer; Laossy Amorim

Marquezini; Leidydaime Barros De Almeida; Manuelle Freitas De Almeida; Marcio Da Silva Almeida;

Maria Caroline Matheus; Maria Edilania Nogueira De Lima; Marizete Fatima Reginato Bagatelli ; Max

Nascimento De Rezende; Milva Alessandra Cavalheiro Da Silva; Nahyene Fortunato Flores; Patricia

Borges De Oliveira Weschter; Rafael Antônio Dos Santos; Rafael Silva Do Amaral; Regis Fernadinando

De Oliveira; Rodrigo Alexandre Buzzi; Sandrine Luciana Costa Gahyva; Suelen Daiana De Araújo

Canova; Thaiane De Freitas Santos; Vanessa Cristina Moreira; Vilson Roque Bocca; Zeniy Do

Nascimento Martimiano.

SUPLEMENTAR: Guilherme Lauer Murta.

TRANSFERÊNCIA: Lauryberto Donizetti De Godoy; Renata Cristina Castilho Carvalho; Renato

Ferreira Coutinho; Renato Rodrigues Alves.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 06 dias do mês de Setembro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.